
MOIS

Septembre

Octobre

Novembre

Décembre

Janvier

Février

Mars

Avril

Mai
Juin

Visuel-LSF Occitanie Toulouse

N° Déclaration d’activité : 73 31 05 894 31 Préfecture Région Occitanie 
Certifié Qualiopi pour les actions de formation par ISQ le 21/07/2021
Centre déclaré « référençable » sur Datadock
N° SIRET : 522 427 178 000 36 - CODE APE : 8559 A - Association Loi 1901 sans but lucratif

35 rue Lancefoc 
31000 TOULOUSE
contact.midipyrenees@visuel-lsf.org
05 61 23 36 47 / 06 72 67 76 95
visuel-lsf-midipyrenees
www.visuel-lsf.org

PLANNINGS
Apprendre la Langue des Signes Française - Langue Seconde

FORMATION EN SOIRÉE - Cycle A1 - B2
DATES

(cet enregistrement ne vaut pas agrément de l’État)

DATES

MOIS A1.1 - A1.2
Cours du lundi de 18h à 20h

16 23 30

2107 14

18 2504

1602 09

13 20 2706

2403 10

17 24 3103 10

2807 14

19 2612

A1.3 - A2.1
Cours du mardi de 18h à 20h

17 24

1501 08

19 2605

1703 10

14 21 2807

2504 11

18 2504 11

1501 08

2013

22

12

29

A2.2 - A2.3
Cours du mercredi de 18h à 20h

18 25

1602 09

20 2706

1804 11

15 22 2908

2605 12

19 2605 12

1602 09

2114

23

13

30

A2.4 - A2.5
Cours du jeudi de 18h à 20h

19 26

1703 10

21 2807

1905 12

16 23 3009

2706 13

20 2706 13

1703 10

2215

24

14

24


